FCON
Creation of New Value
Mass Flow Controll / Measurement Unit
小型流量制御 / 計測ユニット
CUBEMFC
▶ マスフローコントローラ1000シリーズと
制御電源をコンパクトにオールインワン
▶ AC100Vコンセントのみで使用可能

❹
2
【品番表示】
❶シリーズ
　　1005：10SCCM
　　　　　　～ 5SLM
❷継手
　　4S2 ：1/4in. SWL
　　4V2 ：1/4in. V-Lok
　　4F2 ：1/4in. F900
　　4C2 ：1/4in. VCR
　　4J2 ：1/4in. UJR
❹ガス種
　　例：N2
❸フルスケール
　　50：50SCCM
　　5L：5SLM
●上部のデジタルパネルは0 ～ 100%表示です。
●背面の端子台はAC100V設定/出力電圧モニター用端子です。
　（設定 / 出力電圧は上部のトグルスイッチに連動します）
面間距離
1/4in. SWL：127mm
1/4in. V-Lok（SWL互換品）：127mm
1/4in. F900（SWL相当品）：127mm
1/4in. VCR：124mm
1/4in. UJR（VCR相当品）：124mm
2
1
.
7
1
4
0
≒
2
4
≒
5
FCON
CUBE MFC
MASS FLOW CONTROLLER
Manufactured in Japan
FLOW
OUT
+
COM
L
AC N
FG
0
10
0 90
80
70
60
50
40
30
20
DISP-SELECT
OUT-SET
FLOW
82
127
2
1
9
0
≒
1
5
C UBEMFC